
駅前広場アーケード塗装工事

契  約  番  号 H22-423-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月 4日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥22,407,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,067,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥22,458,450円 （入札書比較価格 ¥21,389,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,479,600円
請  負  業  者 （株）山中塗装店  

履  行  期  間 平成 23年  2月  4日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

現　説　日　時 平成23年 1月24日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 2月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

入

設
計
大
要

・サンプラザ

 

１号館アーケード

・サ

札

ンプラザ２号館アーケ

 

ード

・Ｎｏ．３街区ア

経

ーケード

備考

1
271

 

9-0
21,370,

過

000（有）マエダ化

 

研  

2
1766-0

及

21,360,000

 

（有）三星防水工業社

び

  

3
1287-0

2

 

1,350,000加

結

場塗装店  

4
310

 

-0
21,340,0

果

00（株）山中塗装店

 

  

落札

5
22-0

2

調

1,380,000（

 

株）ウツミ工芸  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



２丁目３６－１ほか配水管敷設工事（２２）

契  約  番  号 H22-424-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 2月 8日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,185,000円 （うち取引に係る消費税 ¥485,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,826,550円 （入札書比較価格 ¥10,311,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,911,350円
請  負  業  者 （株）ミノケン  

履  行  期  間 平成 23年  2月  8日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市箕面２丁目地内

現　説　日　時 平成23年 1月28日  午前10時30分

入　　札　　日 平成23年 2月 7日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施

入

工実績等を勘案し、本

 

市選定基準に基づ

き５

札

者を指名。

設
計
大
要

配

 

水管敷設工ＰＥφ１０

経

０㎜　　　225.6

 

ｍ

仕切弁設置工φ１０

過

０㎜　　　　　　１基

 

空気弁設置工事φ２５

及

㎜　　　　　　１基

既

 

設水道管撤去工　　　

び

　　　　 105.4

 

ｍ

備考

1
5031-0

結

9,850,000（

 

有）ケイエスティコー

果

ポレーション

2
244

 

5-0
9,830,0

調

00（株）協和  

3

 

1981-0
9,90

書

0,000（株）白石

（

組  

4
1289-0

 

9,800,000箕

兼

面土建  

5
1247

 

-0
9,700,00

契

0（株）ミノケン  

 

落札

約 調 書 ）

件         名
箕面



の森遊歩道補修工事

契  約  番  号 H22-434-0 決    裁    日

契  約  方  法 競争見積合せ 契　　約　　日 平成23年 2月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥966,000円 （うち取引に係る消費税 ¥46,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥966,000円 （入札書比較価格 ¥920,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 秋本建設工業  

履  行  期  間 平成 23年  2月 10日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

現　説　日　時 平成23年 2月 2日  午前10時00分

見　　積　　日 平成23年 2月 9日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に基づき５者を指名

入

。

設
計
大
要

杭柵工　　

 

　　　Ｌ＝２８．５ｍ

札

丸太階段設置工　一式

 

備考

1
5065-0

1

経

,000,000（有

 

）三光建設  

2
50

過

56-0
980,00

 

0明広開発（株）  

及

3
929-0

980,

 

000（有）大濱産業

び

  

4
1129-0

1

 

,000,000（株

結

）滝井土木  

5
39

 

2-0
960,000

果

920,000秋本建

 

設工業  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民


